
ZT231 Průmyslová tiskárna TT, 203 DPI, LCD, USB+RS232+LAN+BT
Průmyslová tiskárna ZT231 přináší nejlepší kombinaci správných funkcí za správnou cenu spolu s dlouhotrvající kvalitou, kterou od značky Zebra
očekáváte. Vysoká rychlost tisku, kvalita tisku ve vysokém rozlišení, velká barevná dotyková obrazovka, moderní design a další - to vše v jednom
kompaktním zařízení s minimálními požadavky na prostor.

Zkraťte čas nutný k
proškolení uživatelů
tiskárny ZT231
pomocí snadno
použitelného 4,3”
plnobarevného
dotykového
displeje. Zjistěte
stav tiskárny na
první pohled,
získejte přístup k
průvodcům a
užitečným videím s
návody a
provádějte změny
dotykem prstu,
dokonce i máte-li
nasazenou rukavici.
Snadno integrujte
průmyslovou
tiskárnu ZT231 do
vaší stávající sítě,
protože je zpětně
kompatibilní a
obsahuje emulace
tiskáren, které
nahrazují jiné
značky, aniž byste museli měnit formáty etiket nebo přepisovat kód. Díky odolnému kovovému rámu je ZT231 ideální pro prostředí lehkého
průmyslu. Tiskněte ostrý text a čárové kódy s volitelným rozlišením 300 dpi. Zvyšte produktivitu při výrobě etiket díky špičkové rychlosti tisku až 12
ips při 203 dpi.
 
Klíčové vlastnosti:

Vyšší rychlost tisku až o 100% - až 12 ips pro tiskárny s 203 dpi
4,3“ barevný dotykový displej - s intuitivním menu pro rychlé ovládání
Unikátní dvojitá skládací dvířka - tiskárna se vejde do menších prostor
Snadná konfigurace a správa - pomocí Print DNA Basic

          

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Tiskové rozlišení 203dpi

Příkazová sada EPL, ZPL, ZPLII

Rychlost tisku 305mm/sec

Maximální délka tisku 3988mm

Bezdrátová komunikace Bluetooth®

Komunikační rozhraní Ethernet, RS232, USB, USB Host

Maximální šířka tisku 104mm

Metoda tisku termotransferová, přímá termální

Paměť 256MB SDRAM, 256 MB on-board linear Flash memory

Písma 7 bitmapped, 1 smooth-scalable (CG Triumvirate™ Bold Condensed*) Pre-loaded Unicode™-compliant
scalable fonts for EMEA character

Symboliky 1D čárových kódů Code 11, Code 128 subset A.B.C., Code 39, Code 93, ISBT-128, UPC/EAN, Plessey, Postnet, Standard 2 of 5,
Industrial 2 of 5, Interleaved 2 of 5, MSI, Logmars, Codabar

Symboliky 2D kódů Aztec, Codablock F, PDF417, MicroPDF417, Code 49, Data Matrix, MaxiCode, QR code, RSS, TLC-39

Vlastnosti WPAN Bluetooth® Low Energy 5.1

Typ displeje 4.3” color resistive touch screen with intuitive menu for quick operation and settings

Dotykový displej Ano

Optické

Senzory průsvitový, odrazový

Elektrické

Napájení Universal auto-ranging (PFC-compliant) powersupply 100-240 VAC; 50-60 Hz, ENERGY STAR certified

Mechanické

Rozměry Šířka: 241mm, Výška: 279mm Délka: 432mm

Váha 9.1kg

Spotřební materiál

Max. délka barvící pásky 450m

Maximální průměr kotouče 203mm

Maximální šířka papíru 114mm

Minimální šířka papíru 19.4mm

Průměr dutinky barvící pásky 25.4mm

Průměr dutinky médií 25 až 76mm

Šířka barvící pásky 51 až 110mm

Tloušťka médií 0.076 až 0.25mm

Typ médií materiál s černou značkou, nekonečný pás, se zářezem, kotouč

Prostředí

Provozní teplota 5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 85%

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 85%



Ostatní

Certifikace
IEC 62368-1, EN55022 Class B, EN55024, EN55035, EN61000-3-2, EN61000-3-3, FCC ClassB, ICES-003, FCC
15.209; 15.247(d), IC RSS 247, EN 300 328, EN 301 893, EN 62311, cTUVus, CEMarking, UKCA, VCCI, RCM, S-
Mark, CCC, CU EAC, BSMI, KCC, & BIS

Záruka 2 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

